
Poučení: 
Pokud Vám byl tento dokument doručen bez otisku razítka a bez podpisu, jedná se o dokument doručovaný prostřednictvím provozovatele poštovních 
služeb, který je platný i bez těchto náležitostí. Dle ust. § 17b stavovského předpisu Exekutorské komory České republiky – kancelářský řád, 
k písemné žádosti účastníka, kterému byl listinný stejnopis tohoto dokumentu doručen, se zašle el. poštou na el. adresu uvedenou v žádosti písemnost 
vyhotovená v el. podobě a podepsaná podle § 16a nebo se předá účastníkovi v sídle úřadu na technickém nosiči dat. 

Exekutorský úřad Plzeň - město Exekutorský úřad Plzeň - město 
S o u d n í  e x e k u t o r  J U D r .  J i t k a  W o l f o v á  
tel.: 377 449 457, tel.fax: 377 445 742, e-mail:e-podatelna@soudniexekutor.com,ID DS: 8dmg87n 
 

Číslo jednací: 106  EX 1108/20-146 
Číslo jednací opr.:  

 
U S N E S E N Í  

 
Exekutorský kandidát pověřený soudním exekutorem JUDr. Jitkou Wolfovou se sídlem Radyňská 9, 326 00 
Plzeň, jenž byl pověřený provedením exekuce na základě pověření exekutora č.j. 20 EXE 1886/2020-14, ze 
dne 10.06.2020, které vydal Okresní soud v Kolíně, kterým byla nařízena exekuce k návrhu  
oprávněného: Lukáš Teplý, Jakub 108, 28533, Církvice, nar.21.10.1994 
proti povinnému: KARLA PEJMLOVÁ, Tyršova 72, 28104, Plaňany, nar.27.05.1948, adresa pro 
doručování Karla Pejmlová, nar. 27.05.1948, Poste Restante 1, 28001, Kolín 1 
k uspokojení pohledávky oprávněného ve výši  ......................................................... 0,00 Kč s příslušenstvím 
 
rozhodl podle § 164 zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád (dále jen „OSŘ“) za použití § 254 odst. 1 
OSŘ ve spojení s ustanovením § 52 odst. 1 zákona č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exekuční 
činnosti (exekuční řád, dále jen „EŘ“)  

 
t a k t o : 

 
Usnesení soudního exekutora ze dne 01.03.2022, č.j. 106  EX 1108/20-141, se ve výroku II. opravuje 
tak, že: 
 
II. Předmětem dražby budou tyto věci:    odhadní cena:   vyvolávací cena: 
1. ORANŽOVÁ-ZÁKLADNÍ JAWA 350/653-01,   12.000 Kč  4.000 Kč 
KO24223, 1976 
2. ŠEDÁ-ZÁKLADNÍ TRABANT 601, 
KOK7663, 1973       1.200 Kč   400 Kč 
3. ČERVENÁ-ZÁKLADNÍ JAWA 350/354, 
AB13983, 1959       15.000 Kč   5.000 Kč 
4. Obraz – nádraží (autor nečitelný)     1.200 Kč   400 Kč 
5. Obraz – jezero (autor B. Ulrych)     1.200 Kč   400 Kč 
6. Obraz – květiny (autor F. Horký)     1.200 Kč   400 Kč 
7. Obraz – chalupa (autor J. Kousal)     1.200 Kč   400 Kč 
8. Obraz – zimní potok (autor – S. Hauptmann)    1.200 Kč   400 Kč 

 
 

Odůvodnění: 
 
Soudní exekutor vydal v průběhu exekučního řízení shora uvedené usnesení, kterým rozhodl o nařízení 
dražebního roku. 
 
Podle § 164 OSŘ předseda senátu opraví v rozsudku kdykoliv i bez návrhu chyby v psaní a v počtech, jakož 
i jiné zjevné nesprávnosti. Týká-li se oprava výroku rozhodnutí nebo není-li možné provést opravu ve 
stejnopisech rozhodnutí, vydá o tom opravné usnesení, které doručí účastníkům; jde-li o opravu výroku 
rozhodnutí, může odložit vykonatelnost rozsudku na dobu, dokud opravné usnesení nenabude právní moci. 
 
Dle § 254 odst. 1 OSŘ na výkon rozhodnutí se užije ustanovení předcházejících částí, není-li v této části 
uvedeno jinak. Rozhoduje se však vždy usnesením. 
 
Podle § 52 odst. 1 EŘ nestanoví-li tento zákon jinak, použijí se pro exekuční řízení přiměřeně ustanovení 
občanského soudního řádu. 



Poučení: 
Pokud Vám byl tento dokument doručen bez otisku razítka a bez podpisu, jedná se o dokument doručovaný prostřednictvím provozovatele poštovních 
služeb, který je platný i bez těchto náležitostí. Dle ust. § 17b stavovského předpisu Exekutorské komory České republiky – kancelářský řád, 
k písemné žádosti účastníka, kterému byl listinný stejnopis tohoto dokumentu doručen, se zašle el. poštou na el. adresu uvedenou v žádosti písemnost 
vyhotovená v el. podobě a podepsaná podle § 16a nebo se předá účastníkovi v sídle úřadu na technickém nosiči dat. 

 
Následně bylo zjištěno, že v původním usnesení došlo k chybě v psaní a počtech, když usnesení obsahovalo 
ve výroku II. chybné označení položky č. 3. 
 
Na základě shora uvedeného a v souladu s ustanovením § 164 OSŘ za použití § 254 odst. 1 OSŘ a § 52 odst. 
1 EŘ pověřený exekutorský kandidát rozhodl tak, jak uvedeno ve výrokové části tohoto usnesení. 
 
 
Poučení: Proti tomuto usnesení není opravný prostředek přípustný 
 
 
V Plzni, dne 09.03.2022         

JUDr. Mgr. Otakar Koutenský, 
v.r. 
Exekutorský kandidát 
pověřený soudním exekutorem 
JUDr. Jitkou Wolfovou 

 
Za správnost vyhotovení:  
Kristýna Grätschová 
    OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 


		2022-03-11T15:28:46+0100




